様式第２号（第５条関係）

年   月   日

黒部市長 あて

申請者 住所 黒部市

氏  名

生年月日    年   月   日生( 才)

電話            ／性別 男・女

黒部市高齢者運転免許自主返納支援事業申請書

私は、黒部市高齢者運転免許自主返納事業による支援を受けたいので、関係書類を添えて下

記のとおり申請します。

記

１ 支援内容（希望される内容の□に✓を付けて下さい）

 □ フリーパス

 □ 市内タクシー業者の利用券

 □ 富山地方鉄道ＩＣカード「えこまいか」

 □ 富山地方鉄道ゴールドパスの購入助成     カ月定期

 □ 電動補助機付自転車の購入助成

 □ デマンドタクシーの回数券の購入助成

２ 添付書類（添付する書類の□に✓を付けて下さい）

 □ 「顔写真（縦３cm×横 2.4cm）」

□ 「申請による運転免許の取消通知書」（写しも可）

 □ 「返納した運転免許証の写し」又は「運転経歴証明書の写し」

 □ 「ゴールドパスの写し」

□ 「電動補助自転車を購入時の本人宛ての領収書の写し」

□ 「自転車防犯登録書の控えの写し」

□ 「デマンドタクシー回数券購入申請書」（写しも可）

※購入金額上限

１万５千円までを助成